

# VZMR: 2. část - Řízení prostorové teploty zasedací místnosti (IRC systém)

## Výkaz výměr

Stavba :		IRC systém - zasedací místnost (3. patro)							
Objekt:		Městský úřad Český Krumlov, Kaplická 439, Český Krumlov							
Poznámka:		Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.							
Pol.č.		Název položky	MJ	množství	Dodávka (j. cena v Kč)	Dodávka (cena celkem v Kč)	Montáž (j. cena v Kč)	Montáž (cena celkem v Kč)	Cena celkem v Kč
<b>Oddíl 1</b>	<b>1</b>	<b>Rozvaděče</b>		<b>celkem</b>		<b>1 950,00</b>		<b>5 150,00</b>	<b>7 100,00</b>
	1	Rv MaR DT1 - úprava	kpl	1	1 950,00	1 950,00	5 150,00	5 150,00	7 100,00
<b>Oddíl 2</b>	<b>2</b>	<b>Kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)</b>		<b>celkem</b>		<b>9 736,00</b>		<b>13 560,00</b>	<b>23 296,00</b>
	2	kabel CYKY-J 3x1,5	bm	115	15,00	1 725,00	25,00	2 875,00	4 600,00
	3	kabel JYSTY 2x2x0,8	bm	175	17,00	2 975,00	25,00	4 375,00	7 350,00
	4	kabel JYSTY 4x1	bm	80	16,00	1 280,00	25,00	2 000,00	3 280,00
	5	krabice Abox 025	ks	6	101,00	606,00	135,00	810,00	1 416,00
	6	líšta LV PVC 25x20	bm	70	45,00	3 150,00	50,00	3 500,00	6 650,00
<b>Oddíl 3</b>	<b>3</b>	<b>Periferní MaR</b>		<b>celkem</b>		<b>18 711,00</b>		<b>9 668,00</b>	<b>28 379,00</b>
	7	adapter KLIC - FJ Zemlio, 29V 10mA, KNX (například ZCL-FJ)	ks	2	4 315,00	8 630,00	559,00	1 118,00	9 748,00
	8	regulátor prostorové teploty, triakový výstup, KNX TP1 komunikace (např. Siemens RDG200KN)	ks	1	4 315,00	4 315,00	1 050,00	1 050,00	5 365,00
	9	radiátorový ventil přímý DN20 3/4" + servopohon termický 230V 2-bodový 210s (například Siemens VDN120+STA23)	ks	6	961,00	5 766,00	1 250,00	7 500,00	13 266,00
<b>Oddíl 4</b>	<b>4</b>	<b>Řídící systém MaR</b>		<b>celkem</b>		<b>17 918,00</b>		<b>5 500,00</b>	<b>23 418,00</b>
	10	modul IP Gateway KNX/BACnet N160 db BACnet/IP (například Siemens N143/01)	ks	1	17 918,00	17 918,00	5 500,00	5 500,00	23 418,00
<b>Oddíl 5</b>	<b>5</b>	<b>SW aplikační + oživení a zkoušky</b>		<b>celkem</b>		<b>15 300,00</b>		<b>18 450,00</b>	<b>33 750,00</b>
	11	SW aplikační vč. oživení a zkoušek, zaškolení obsluhy	db	18	600,00	10 800,00	350,00	6 300,00	17 100,00
	12	SW vizualizační	db	9	500,00	4 500,00	350,00	3 150,00	7 650,00
	13	zkouškový systém 1:1, zkušební provoz	kpl	1	0,00	0,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00
<b>Oddíl 6</b>	<b>6</b>	<b>ostatní technologie - zapojení</b>		<b>kpl</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Oddíl 7</b>	<b>7</b>	<b>ostatní náklady</b>		<b>celkem</b>		<b>23 394,00</b>		<b>0,00</b>	<b>23 394,00</b>
	14	montážní materiál	kpl	1	4 150,00	4 150,00	0,00	0,00	4 150,00
	15	projektová dokumentace - dodavatelská + skutečné provedení	kpl	1	6 150,00	6 150,00	0,00	0,00	6 150,00
	16	revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1	5 150,00	5 150,00	0,00	0,00	5 150,00
	17	vedlejší náklady (doprava, lešení, likvidace atd.)	kpl	1	7 944,00	7 944,00	0,00	0,00	7 944,00
<b>Cena celkem</b>									<b>139 337,00</b>